contida no contrato inicial, que passará a constar da seguinte forma:

72201.23.122.1297.8338 Operacionalização das Ações Administrativas
Natureza da Despesa: 339039.00 Outros Ser de Terc - PJ
Fonte: 01501000061 Rec da Adm Indireta (Próprios)
PI: 4110008338c (sede)
R$ 1.002.512,50 (Hum milhão, dois mil, quinhentos e doze reais e cinquenta centavos)

72201.23.691.1528.2281 Registro Mercantil
Natureza da Despesa: 339039.00 Outros Serv de Terc – PJ
Fonte: 01501000061 Rec da AdmIn direta (próprios)
PI: 20800002281c (UD’S)
R$ 1.570.837,50 (Hum milhão, quinhentos e setenta mil, oitocentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos)

Belém/PA, Data de assinatura eletrônica.

ASSINATURAS
Número do Protocolo: 2026/2072873

Anexo/Sequencial: 20

Este documento foi assinado eletronicamente na forma do Art. 6º do Decreto Estadual Nº

2.176, de 12/09/2018.